Personi Fizik
“Petrit Mamushi”’ Berat 28.06.2018
Berat

VENDIM
Nr 1 date 28.06.2018

Sot ne dt 28.06.2018,Pronari i subjektit tregetar ** Petrit Mamushi*’ Person Fizik Berat 1
identifikuar me NIPT: K63313008W, pasi mori ne shqyrtim pasqyrat financiare vjetore te
vitit 2017,

VENDOSI

Miratimin e pasqyrave financiare vjetore te ushtrimit 2017 dhe te fitimit te ketij viti ne
Shumen 620310 leke

Duke marre ne konsiderate rezultatet e paragitura ne pasqyrat financiare te vitit 2017 dhe
ecurine e ushtrimit ne vazhdim, Fitimi ushtrimor I Vitit 2017 prej 620310 leke te kaloje ne

kapiatalin e pronarit per ti perdorur per investime.

3- Depozitimin e ketij vendimi prane “Qendres Kombetare Te Regjistrimit (Q.K.R) dhe ne
organet tatimore brenda afateve ligjore..
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